



289 982 NEXT(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-07-11	3835518-00
PO Date	PO #
2025-07-08	24-277-M271

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

Truck 6

Shipped

Terms

2025-07-08

2%20th MF

Bill To

ConSultMECHANICAL

Cust #
349

Con-Sult Mechanical Inc.
54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To

Con-Sult Mechanical Inc.
17250 Yonge Street
Newmarket, ON, L3Y 4W5
Canada

Sales Rep Out

Frank lafano

Taken By

j.anderson

Placed By

Avtar

Notes

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
1	VIC212GRVD90 2-1/2" 90 ELB GRVD ORNG OGS 10	14.00	0.00	14.00	EA	303.06	87.00	551.57
2	5YDGRITCLOTH GRITCLOTH OPEN MESH 5YD MASTERS	5.00	0.00	5.00	EA	9.77	NET	48.85
3	10LEADFREESOLDER 9.08 KG 97/3 LEAD FREE SOLDER (20LB)	1.00	0.00	1.00	EA	670.00	NET	670.00
4	34CXFIT90 3/4 FTG X C 90 ELBOW WRO T	50.00	0.00	50.00	EA	31.77	92.00	127.08
5	34CC90 3/4 CC 90 ELBOW WROT	50.00	0.00	50.00	EA	23.45	92.00	93.80
6	DAHLR19PEX 1/2" PEX X 3/8" OD COMP ANGLE VALVE	28.00	0.00	28.00	EA	10.48	NET	293.44
7	38X20BRAIDEDWC 3/8X7/8 TOILET 20" BRAI SUPPLY LINE	6.00	0.00	6.00	EA	13.30	40.00	47.88
8	38X20BRAIDEDLAV 3/8X1/2 FAUCET 20" BRAI SUPPLY LINE	22.00	0.00	22.00	EA	16.93	40.00	223.48
9	12PEXRING 1/2" PEX CRIMP RING	50.00	0.00	50.00	EA	0.35	NET	17.50
10	112ABSUNIONPTRAP 1- 1/2" ABS P-TRAP UNIO 027471	7.00	0.00	7.00	EA	46.53	91.00	29.31



289 982 NEX T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-07-11	3835518-00
PO Date	PO #
2025-07-08	24-277-M271

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
17250 Yonge Street
Newmarket, ON, L3Y 4W5
Canada

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

Truck 6

Shipped

Terms

2025-07-08

2%20th MF

Sales Rep Out

Frank lafano

Taken By

j.anderson

Placed By

Avtar

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
11	112X114ABSTRAPADP 1-1/2"X1 1/4" ABS FIP 027329	7.00	0.00	7.00	EA	20.51	91.00	12.92
12	112ABSTRAPADP 1- 1/2" ABS FEMALE TRAP 027321	2.00	0.00	2.00	EA	19.80	91.00	3.56
13	112SWIFTCOUP 1-1/2"CI/PL - 1-1/2" C FLEX SEAL	4.00	0.00	4.00	EA	14.97	69.00	18.56

13 Lines Total

Qty Shipped
Total

246.00

Subtotal

2,137.95

G.S.T./H.S.T.

277.93

Total

2,415.88

Cash Discount 42.76 if Paid By 08/20/2025

Aaron

DROP SHIPMENT		
	15:49	2025-07-08